
HSK, HSKK
วันเสาร์ที่ 17 พ.ค. 68 ณ สนามสอบ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต (กทม.)

สถาบันขงจื่อมหาวิทยาลัยสวนดุสิต สุพรรณบุรี ร่วมกับ สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม

ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบภาษาจีน

HSK 1
วันเสาร์ที่ 17 พ.ค. 68 เวลา 13.30 - 14.05 น.

ห้อง 2211 (อาคาร 2 ชั้น 2)

ที่ รหัสประจำตัวผู้สอบ 证件姓名  ชื่อตามบัตรประชาชน

H12504934010000001
H12504934010000002
H12504934010000003
H12504934010000004
H12504934010000005

PUNNAKHUN   CHERDCHUSAKSKUL
PHIMPHISA   SUEBMA
WARIT   PANICH-INGON
ARIYAPATH   LANKHAN
JIRAT   WICHEANWAN

1.
2.
3.
4.
5.

HSK 2
วันเสาร์ที่ 17 พ.ค. 68 เวลา 09.00 - 09.50 น.

ห้อง 2210 (อาคาร 2 ชั้น 2)

ที่ รหัสประจำตัวผู้สอบ 证件姓名  ชื่อตามบัตรประชาชน

H22504934010000001
H22504934010000002
H22504934010000003
H22504934010000004
H22504934010000005
H22504934010000006
H22504934010000007
H22504934010000008
H22504934010000009
H22504934010000010

THUNCHANOK   LEELAWATTANAPANITE
PURITA   KANOKRATTANA
SUPPHANUT   THARAKASEM
PISIT   WONGSRISORASAK
NATTAPAK   VSINDILOK   POLPHRUKS
ORNTHUNYA   PIMSEN
PUNKRON   EAWISUPUN
RATCHASIT   CHERDCHUSAKSAKUL
ANUPHAN   WU
TAWANYA   TIENDSANHIRUN

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.



สถาบันขงจื่อมหาวิทยาลัยสวนดุสิต สุพรรณบุรี ร่วมกับ สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม

HSK 3
วันเสาร์ที่ 17 พ.ค. 68 เวลา 13.30 - 14.55 น.

ห้อง 2310 (อาคาร 2 ชั้น 3)

ที่ รหัสประจำตัวผู้สอบ 证件姓名  ชื่อตามบัตรประชาชน

H32504934010000001
H32504934010000002
H32504934010000003
H32504934010000004
H32504934010000005
H32504934010000006
H32504934010000007
H32504934010000008
H32504934010000009
H32504934010000010
H32504934010000011
H32504934010000012
H32504934010000013

ONGSA    SAWASVECH
LIPDA    SAWASVECH
PITCHANUN    THANAJAROONRAT
PACHARAPORN    SOMTUA
RUNGTAWAN    BANTADCHAN
NATTIKA    RUNGRAT
PIMRADA    SAHATAWEECHATCHAWAL
PHUPHA    SRICHUNLA
KITTIMA    PHONGLEERAT
PANNAWAT    MEEKITCHAROENROJ
PHOPTHANAPHON    PRAPAIPONG
WORAWALAN    EKSUPSIN
NATHASA    PORNRATTANAKAWEE

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

HSK 4
วันเสาร์ที่ 17 พ.ค. 68 เวลา 09.00 - 10.40 น.

ห้อง 2310 (อาคาร 2 ชั้น 3)

ที่ รหัสประจำตัวผู้สอบ 证件姓名  ชื่อตามบัตรประชาชน

H42504934010000001
H42504934010000002
H42504934010000003
H42504934010000004
H42504934010000005

CHATPAN    ANURAKSAP
ATHITTAYA    THEPCHINDA
PIRIYA    THEPUAYPORN
PATINYARAT    SANORSAING
KANSUDA    KAEWPHANAO

1.
2.
3.
4.
5.



สถาบันขงจื่อมหาวิทยาลัยสวนดุสิต สุพรรณบุรี ร่วมกับ สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม

HSK 5
วันเสาร์ที่ 17 พ.ค. 68 เวลา 13.30 - 15.30 น.

ห้อง 2210 (อาคาร 2 ชั้น 2)

ที่ รหัสประจำตัวผู้สอบ 证件姓名  ชื่อตามบัตรประชาชน

H52504934010000001
H52504934010000002
H52504934010000003
H52504934010000004
H52504934010000005
H52504934010000006
H52504934010000007
H52504934010000008
H52504934010000009

LAPHAT    SAE-LEE
NARAPORN    TRIWANAKARN
BENJARAT    JITTREEHERM
WICHAYA    JANKLAB
WARANYA    PANYAYONG
CHATHATHAI    DUANGJINDA
SIRIN    RATANAJARATROJ
PARINDA    SAEJIW
PATTAMAPORN    BUNUAVORAKUN

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

ข้อกำหนดการสอบ (ทุกระดับ)

ผู้เข้าสอบจะต้องแสดงบัตรประจำตัวประชาชน หรือ หนังสือเดินทางที่มีภาพใบหน้าบุคคล
คมชัดและข้อความชัดเจน และมีอายุการใช้งานเหลือไม่น้อยกว่า 3 เดือน นับจากวันสอบ
ผู้เข้าสอบต้องรายงานตัวหน้าห้องสอบก่อนเวลาสอบอย่างน้อย 30 นาที เพื่อลงทะเบียน 
หากมาสายจะหมดสิทธิ์สอบ
สถาบันภาษาฯ จัดเตรียมบัตรประจำตัวผู้เข้าสอบไว้ให้ ณ บริเวณที่นั่ งสอบ
ผู้เข้าสอบจัดเตรียมอุปกรณ์สำหรับการสอบมาด้วยตนเอง ได้แก่ ดินสอดำ 2B ขึ้นไป
ยางลบ ปากกา 
ผู้เข้าสอบควรสวมหน้ากากอนามัยตลอดเวลาในระหว่างการสอบ เพื่อป้องกันโรคติดต่อ
ห้ามนำเครื่องมือสื่อสาร อุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ นาฬิกาทุกชนิด หรือสัมภาระอื่นใดเข้าห้อง
สอบโดยเด็ดขาด หากตรวจพบจะถือว่ามีเจตนากระทำการทุจริต และจะถูกยุติการสอบ

1.

2.

3.
4.

5.
6.



สถาบันขงจื่อมหาวิทยาลัยสวนดุสิต สุพรรณบุรี ร่วมกับ สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม

HSKK ระดับต้น
วันเสาร์ที่ 17 พ.ค. 68 เวลา 15.40 - 16.00 น.

ห้อง 2310 (อาคาร 2 ชั้น 3)

ที่ รหัสประจำตัวผู้สอบ 证件姓名  ชื่อตามบัตรประชาชน

H72504934010000001
H72504934010000002
H72504934010000003
H72504934010000004
H72504934010000005
H72504934010000006
H72504934010000007
H72504934010000008
H72504934010000009
H72504934010000010
H72504934010000011
H72504934010000012
H72504934010000013

ONGSA    SAWASVECH
LIPDA    SAWASVECH
PITCHANUN    THANAJAROONRAT
PACHARAPORN    SOMTUA
RUNGTAWAN    BANTADCHAN
NATTIKA    RUNGRAT
PIMRADA    SAHATAWEECHATCHAWAL
PHUPHA    SRICHUNLA
KITTIMA    PHONGLEERAT
PANNAWAT    MEEKITCHAROENROJ
PHOPTHANAPHON    PRAPAIPONG
WORAWALAN    EKSUPSIN
NATHASA    PORNRATTANAKAWEE

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

HSKK ระดับกลาง
วันเสาร์ที่ 17 พ.ค. 68 เวลา 11.25 - 11.50 น.

ห้อง 2310 (อาคาร 2 ชั้น 3)

ที่ รหัสประจำตัวผู้สอบ 证件姓名  ชื่อตามบัตรประชาชน

H82504934010000001
H82504934010000002
H82504934010000003
H82504934010000004
H82504934010000005

CHATPAN    ANURAKSAP
ATHITTAYA    THEPCHINDA
PIRIYA    THEPUAYPORN
PATINYARAT    SANORSAING
KANSUDA    KAEWPHANAO

1.
2.
3.
4.
5.



สถาบันขงจื่อมหาวิทยาลัยสวนดุสิต สุพรรณบุรี ร่วมกับ สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม

HSKK ระดับสูง
วันเสาร์ที่ 17 พ.ค. 68 เวลา 16.30 - 17.00 น.

ห้อง 2210 (อาคาร 2 ชั้น 2) 

ที่ รหัสประจำตัวผู้สอบ 证件姓名  ชื่อตามบัตรประชาชน

H52504934010000001
H52504934010000002
H52504934010000003
H52504934010000004
H52504934010000005
H52504934010000006
H52504934010000007
H52504934010000008
H52504934010000009

LAPHAT    SAE-LEE
NARAPORN    TRIWANAKARN
BENJARAT    JITTREEHERM
WICHAYA    JANKLAB
WARANYA    PANYAYONG
CHATHATHAI    DUANGJINDA
SIRIN    RATANAJARATROJ
PARINDA    SAEJIW
PATTAMAPORN    BUNUAVORAKUN

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

ข้อกำหนดการสอบ (ทุกระดับ)

ผู้เข้าสอบจะต้องแสดงบัตรประจำตัวประชาชน หรือ หนังสือเดินทางที่มีภาพใบหน้าบุคคล
คมชัดและข้อความชัดเจน และมีอายุการใช้งานเหลือไม่น้อยกว่า 3 เดือน นับจากวันสอบ
ผู้เข้าสอบต้องรายงานตัวหน้าห้องสอบก่อนเวลาสอบอย่างน้อย 30 นาที เพื่อลงทะเบียน 
หากมาสายจะหมดสิทธิ์สอบ
สถาบันภาษาฯ จัดเตรียมบัตรประจำตัวผู้เข้าสอบไว้ให้ ณ บริเวณที่นั่ งสอบ
ผู้เข้าสอบจัดเตรียมอุปกรณ์สำหรับการสอบมาด้วยตนเอง ได้แก่ ดินสอดำ 2B ขึ้นไป
ยางลบ ปากกา 
ผู้เข้าสอบควรสวมหน้ากากอนามัยตลอดเวลาในระหว่างการสอบ เพื่อป้องกันโรคติดต่อ
ห้ามนำเครื่องมือสื่อสาร อุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ นาฬิกาทุกชนิด หรือสัมภาระอื่นใดเข้าห้อง
สอบโดยเด็ดขาด หากตรวจพบจะถือว่ามีเจตนากระทำการทุจริต และจะถูกยุติการสอบ

1.

2.

3.
4.

5.
6.


